זאת הברית

ביטאון האגודה הארץ ישראלית של היהודים המשיחיים

חורף, תש"ס

גיליון מס' 14, מרץ 2000

שינויים באגודה

לפרוש מהתפקיד אותו מילא מכל הלב, בחריצות וביכולת רבה. אשר ממשיך להיות חבר בוועד האגודה ותורם מניסיונו ומהידע הרב שלו. בועז פסטמן שהינו צבר וכן להורים מאמינים וששירת את האגודה כחבר ועד במשך שנים רבות, נבחר ע"י ועד האגודה לתפקיד הקשה והאחראי של מזכיר כללי, אותו הוא ממלא מחודש אוגוסט 99'.